
 

                                                                                      Złotoryja, 07.05.2025 r. 

Zn. spr. SA.270.8.2025 

 

Zaproszenie do składania ofert na zamówienie, dla którego nie ma obowiązku 

stosowania ustawy Pzp. 

 

ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW 

ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE NADLEŚNICTWA ZŁOTORYJA 

 

 

1.1. Nazwa Zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne  Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Złotoryja, ul. St. Staszica 18, 59-500 Złotoryja, 

1.2. Identyfikator NIP: 694-000-36-29, 

1.3. Identyfikator REGON: 931024149, 

1.4. Adres poczty elektronicznej: zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl  

1.5. Adres strony internetowej: https://zlotoryja.wroclaw.lasy.gov.pl/ 

 

 

2.1. Nazwa Zamówienia: Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów 

zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Złotoryja, 

2.2. Rodzaj zamówienia: Dostawy, 

2.3. Krótki opis przedmiotu zamówienia: CPV 09310000-5 (Elektryczność). 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, obejmująca 

sprzedaż energii elektrycznej dla punktów poboru energii wskazanych w 

dokumentach zamówienia, w okresie 01.07.2025 r. – 30.06.2027 r. 

2.4. Termin składania ofert: 28.05.2025 r., 

 

 

 

 

I - ZAMAWIAJĄCY 

II – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU 

mailto:zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl
https://zlotoryja.wroclaw.lasy.gov.pl/


2.5 Informacje dotyczące warunków zamówienia: 

 

1. Wykonawca musi posiadać koncesję na obrót energią elektryczną wydaną przez 

Prezesa URE ważną w okresie realizacji dostaw. 

2. Wykonawca zobowiązuje się również do pełnienia funkcji podmiotu 

odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe dla energii elektrycznej sprzedanej w 

ramach umowy. 

3. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu standardy jakościowe 

obsługi w zakresie przedmiotu zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami 

Prawa energetycznego oraz zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami w zakresie 

zachowania standardów jakościowych. 

4. Obiekty Zamawiającego, do których będzie dostarczana energia elektryczna są 

przyłączone do sieci TAURON Dystrybucja S.A. Wykonawca musi posiadać zawartą 

generalną umowę dystrybucji z OSD, do sieci którego przyłączone są PPE 

Zamawiającego lub będzie zobowiązany do jej zawarcia, nie później niż do dnia 

rozpoczęcia świadczenia usługi sprzedaży energii elektrycznej. 

5. Pozostałe istotne informacje dotyczące warunków zamówienia zawarte są w 

dokumentach zamówienia:  

- Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 1, 

- Istotne Postanowienia Umowy – załącznik nr 2, 

- Wykaz Punktów Poboru Energii – załącznik nr 3. 

 

 

1. Ofertę sporządza się na formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 4 do 

Zaproszenia. 

2. Wykonawca może sporządzić ofertę w postaci innego dokumentu niż z 

wykorzystaniem załączonego formularza ofertowego – w takim przypadku oferta 

musi jednak zawierać wszystkie elementy zawarte w załączonym formularzu 

ofertowym. 

3. Oferta musi zostać sporządzona w języku polskim w formie elektronicznej 

opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Każdy dokument 

III – INFORMACJE DOTYCZĄCE SPORZĄDZENIA OFERTY 



składający się na ofertę lub złożony wraz z ofertą sporządzony w języku innym niż 

polski musi być złożony wraz z tłumaczeniem na język polski. 

4. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

5. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem 

oferty. 

6. Ofertę należy złożyć do dnia 28.05.2025 r. do godz. 12:00 przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej – jako wiadomość e-mail na adres: 

zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl. 

7. Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.05.2025 r. po upływie terminu na ich złożenie. 

8. Zamawiający dokona wyboru wykonawcy w terminie do 7 dni od daty składania 

ofert, z zastrzeżeniem pkt. 9. 

9. W przypadku wątpliwości co do zawartości oferty, wstępnie ocenionej jako 

najkorzystniejsza, Zamawiający zwróci się do Wykonawcy o wyjaśniania; w takim 

przypadku termin, o którym mowa w pkt. 8, ulega zawieszeniu na czas niezbędny na 

uzyskanie wyjaśnień. 

10. Przekazywanie pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami pism, zapytań, 

zaproszeń, zawiadomień, wniosków, oświadczeń, informacji, będzie odbywać się 

drogą elektroniczną – za pomocą korespondencji e-mail. 

11. Zgodnie z art. 703 § 2 Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 

1360 z późn. zm.), o wyniku postępowania zostaną poinformowani pisemnie 

wykonawcy, którzy złożą oferty, przy czym za równoważną formie pisemnej uważa 

się przekazanie pisma za pomocą środków komunikacji elektronicznej –

korespondencją e-mail. 

12. Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta niezwłocznie po rozstrzygnięciu 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego bez podania przyczyny. 

14. W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przepisy Dz. IX 

ustawy Prawo zamówień publicznych – „Środki ochrony prawnej” nie mają 

zastosowania. 

                                                                                                          

                                                                         

                                                                             …………………………… 

                                                                                  (podpis Zamawiającego) 

mailto:zlotoryja@wroclaw.lasy.gov.pl

		2025-05-07T11:08:05+0200
	JACEK ROBERT KRAMARZ




